, z..,¬-

ía P IÍ.stado do -Ceará Í =Í /"Ç§*`ÊÍ...ÊzÊÍ'i'i-`<à`;-â W
W " , Prefeitura Municipal de Senador Pompeu I O \ 50

ATA oe aeAuzAçÁo PREoÃqeaesçticiu Né em-Pnoosrznza-sRP ¿ Ç _'
..: .‹' `. .

Aos 16 (dezesseis) dias do mês Maio de. 2023, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, situado a Rua
Francisco França Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu, Ceará, o Pregoeiro, o Sr. José Higo dos Reis Rocha, ea
equipe de apoio constituida pelos Senhores Eudimar Alves Parente; e Edia Maria da Silva, reuniram-se para a realização
do PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP005/2023-SRP, cujo objeto e REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FERRAGENS E FERRAMENTAS DIVERSAS,
ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA E MADEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

1 . z
Iniciou-se a sessão e logo o Pregoeiro solicitou os documentos de credenciamento dos repr'esentantes e 'suas empresasfe
ainda os envelopes contendo Propostas de_j.P.reços e Documenftosfde Habilitação. Apos verificação dos-documentos de
credenciamento, chegou-fse ao seguinte resultado, foramfCredéiiciafdas as emwsasf E DAICOSTA;-ME, inscrita no
cNPJ n° 34;ts5;o77/ooot-ss, orooonoiou oisf Antonio canos azíogà do costa, cPF*sss.2i9s.'45a-a4;2- KR DE cAsrRo-
ME, inscrita ;no CNPJ }n° 21.036.750/000,1-93, credenciou José Alves Vieira Filho, JCPF 457.383.783-34;l@
FRANciscojAI.vEs Do N/\sc|MENro¡'M_e,frnâor¡ta no cNPJ;zn9~3o.7a5.7ô3/ooo1-ss, orooonotou o' sr Franoiâoo Alves
do Nascimento, CPF 774'.200.393-72;4- AL RODRIGUESIDE OLIVEIRA LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 32.244.061/0001-
90, credenciou o Sr Andre Luis Rodrigues de Oliveira, CPF 667.706.023-34;5- VIEIRA GOMES CONSTRUTORA EIRELI-
ME, inscrita no CNPJ n° 40.439.774/0001-30, credenciou o Sr Douglas Rossano Vieira Gomes, CPF 732.770.903-91;6-
JPF ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.888.452/0001-21, credenciou o Sr João Paulo Bezerra Magalhães, CPF
002.333.773-79;7- C.S ROCHA DA CRUZ EPP, inscrita no CNPJ n° 29.227.059/0001-07, credenciou o Sr Carlos Silverio
da Rocha Cruz, CPF 796.237.943-04;8- FABIA MICHELE PEIXOTO GOMES-ME, inscrita no CNPJ n° 35.010.759/0001-
30, credenciou o Sr Mario Marcio Alves Barroso, CPF 414.651.053-87;9- MT MARTINS BATISTA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ n° 07.453.545/0001-00, credenciou a Sra Maria Taislania Martins Batista, CPF 063.140.923-88;10- F A DE LIMA
AUTOPEÇAS - ME, inscrita no CNPJ n° 33.652.309/0001-15, credenciou o Sr Francisco ltaecio do Nascimento, CPF
342.855.408-80;11- ENERGETICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 46.296.827/0001-95.
credenciou o Sr Francisco Aloisio Dias Ferreira, CPF 048.222.313-06;12- GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 27.927.353/001-77, credenciou o Sr Benedito Wicler Huandro Maia, CPF
798.998.203-00;13- IRANILDO BRITO RAMOS-ME, inscrita no CNPJ n° 45.848.335/0001-00, credenciou o Sr Iranildo
Brito Ramos. CPF 003.257.713-32;14- SELECT - COM E SERV LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 40.919.130/0001-47.
credenciou o Sr Raisson de Lima Rocha, CPF 027.849.103-00;15- DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 43.943.841/0001-45, credenciou o Sr Leiton Silva de Oliveira, CPF 074.810.224-
88;16- FJ NUNES DA SILVA-EPP, inscrita no CNPJ n° 48.285.397/0001-31, credenciou o Sr Francisco José Nunes da
Silva, CPF 034.415.253-O4;17- CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscritano CNPJ n°
05.515.458/0001-05, credenciou o Sr Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel, CPF 670.954.103-72;18- MOURÃO
RODRIGUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 31.018.907/0001-01, credenciou o Sr Rodrigo
Mourão Rodrigo, CPF 007.011.153-78;19- ENGERCON LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.798.782/0001-70, credenciou o Sr
Antônio Carlos Paiva Assunção, CPF 610.399.073-13;20- EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no
CNPJ n° 28.904.661/0001-66. credenciou o Sr Eugenio Alves do Nascimento, CPF 010.814.843-22;21- AVO COMERCIO
E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 50.338.620/0001-03, credenciou o Sr José Ridiney Madeiro
da Costa, CPF 048.353.033-69,22 J.M. UCHOA JUNIOR LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 46.730.051/0001-70, credenciou
o Sr José Mauricio Uchoa Junior, CPF 035.039.893-31;23- LUIZ MAURO FERREIRA-ME, inscrita no CNPJ n°
01.397.622/0001-68, credenciou o Sr Bruno Inácio Ferreira, CPF 032.883.803-90;24» ITALO NUNES MORAIS-ME,
inscrita no CNPJ n° 62.821.390/0001-57, credenciou o Sr Jose Holanda de Sousa, CPF 503.260.743-68;25- CR

Prcfciturzt Municipal de Senador Pompeu /
.\\=cnida Francisco Iirança Cambmia, s/ 11.", Bairro Centro - Ctši' 63.601)-(101)

(INPI n." 07.728.421/0001-82 - CG F n" 06.920.284-2

L

35

Ruiz»

-._ _...»

COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n°
40.788.915/0001-28, credenciou o Sr Claudenir Passos Ramos, CPF 684.385.679-91. Não houveram licitantes
descredenciadas.

to_ ` , «L âz ,- ¿..z:¡ .~.¿z¿;z-ffí:zf:1?¿§z¿râë¡fqflãafriâ. f“”~.f:\§¿°,... awe., ;,¿fl^É,;,_V;¿,Ê .ã¡ É 3. ¿ _ V Ç

. I.
O Pregoeiro anunciou ainda que, iria abrir os envelopes “B" DOCUMENTOS DE HAB `ILITAÇAO ao final da etapa de
lances obviamente da empresa que for declarada vencedora. Dando continuidade, o Pregoeiro infomiou as presentes que
procederia com a abertura das proposta de preços,'e'verificou que algunsdos licitantes estavam ausentes. Realizou a
abertura das propostas verificando se as mesmas atendem as exigências contidas no edital supramencionado. O
pregoeiro solicitou que 03 (três) licitantes se manifestassem para rubricar as propostas, sendo deflnido entre os presentes
os seguintes representantes: Sr Mario Marcio Alves Barroso, CPF 414.651.053-87, Sr Antonio Carlos Braga da Costa,
CPF 393.498.453-34 e Sr Douglas Rossano Vieira Gomes, CPF 732.770.903-91.

. Í ri 4 -*Iièiäzz.vei.-ssaiiimz=›.:‹:=<“-éiwaaa.:-.rf-_..--1.. fzj

Em virtude da quantidade de propostas apresentadas e da quantidade de itens, 0 Pregoeiro informa que analisará
detalhadamente todas as propostas apresentadas e classificara em mapa de preços. Em virtude do horario do almoço
(12h), restando a análise das propostas de preços e a devida classificação das mesmas para posterior fase de disputa de
lances, o Pregoeiro decide SUSPENDER a sessão, ficando agendado retorno para a fase de lances para este mesmo dia
(16/05/2023), às 13:30h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n,
Centro. Estando os licitantes presentes de comum acordo. O pregoeiro indaga aos representantes presentes se desejam
fazer alguma consideração a esta fase. Os representantes declaram nada a fazer registrar. Nada mais a ser consignado
no presente termo circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão.

wo

Senador Pompeu-CE, 16 de Maio de 2023.

. ¬ , ~ - evEstado do (.,ea.ra /,z 8 5
~ V Pzofznofo Monioipzi ao sonzâomompoo í W

. \«7 A e /I'

.gw " J' ->=':›¬.1 Í-/Rubrlf

- \ o/z» das oo.
JOSE H ÉgDOS REIS ROCHA EDIA MARIA ILVA

Pregoeiro Equipe de Apoio

FABI MICH EIXO GOMES-ME ENGERCON LTDA 1 /

\ I v r 0EUJÍMÓI /75 P9/lu! \
EU AR ALV - PARENTE VIEIRA GOMES CONSTRUTORA EIRELI-ME

Equip ‹ AW Douglas Rossano Vieira Gomes

1 I ' I ‹

. Mario Mar o Alves Barroso ,António Carlos Paiva Assunção

N dfiøif/-\-ME ' KR DE cAsrRo-ME
Antonio Carlos Braga da Costa José Alves Vieira Filho

I

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
.\vcnit.ia l"rnncisc‹› França (Çz1mbraia,s_/n.", Bairro Centro - (II-II' 63.600-UUII

CNPJ nf' 07.728.421/0001-82 - (Xi I* ri" 06.920.284-2

,db Ç ¬ N L /¿MM¿N//šššfi

Lslado do ( eara *Ê W” Ç” _
I cs 0)fÇ* W Prefettura Mumclpal de Senador Pompeu

DO

ai ,¿o"
'I .-.-He.-IPÉ

'LsF
. ....I .Run: .

/
JPF ALIME o . ¬ f C.S ROCHA DA CRUZ EPP

- - = uo Bezerra M al e ' Carlos Silverio da Rocha Cruz

~  l ~  ~
A R ^ NCISCO ALVES DO N CIM I or. MT MARTINS BATISTA LTDA-ME

- ' - ~ es o ascimento Maria Taislania Martins Batista
Ú

F A DE LIMA A OPEÇAS - ME ENERGETICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME _
Francisco Itaec o do Nascimento I - - Francisco Aloisio Dias Ferreira

/eaaaa.. « @Â GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA IRANILDO BRI š O RAMOS)/IÉ (_)
Benedito Wicler Huandro Maia Iranildo Brito Ramos

DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SELECT - COM E SERV LTDA-ME
Leiton Silva de Oliveira Raisson de Lima Rocha

:M .-.-.z /Ir...-L at.
FJ NUNES DA SILVA-EPP CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES

Francisco Jose Nunes da Silva LTDA-ME
Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel

W -P ,
MOURÃO RODRIG C STRUÇÕE E SERVIÇOS LTDA AL RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA-ME

Rodrigo ourão Rod igo Andre 'Luis Rodrigues de Oliveira

Émfiäi fiäéí` EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME CO ER IO E A RIAL DE C S RUÇAO LTDA
Eugenio Alves do Nascimento Jose Ridiney Made'ro da Costa/2%... ix.
J.M. UCHOA JUNIOR LTDA-ME LUIZ MAURO FERREIRA-ME

José Mauricio Uchoa Junior Bruno Inácio Ferreira

ITALO NUNES MORAIS-ME CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE
Jose Holanda de Sousa MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA-ME

Claudenir Passos Ramos

/.

\ @ I'rct`e-irura Municipal dc Senador Pompeu
.\veni‹.Ia I"nmcisc‹› França Cambraia, s/11.", Bairro Centro - IIILI' 63.600-OOI)

(IN P_| ri." 07.728.421/0001-82 - CCF fl¡'._0(›.920.28-1-2